Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

25-03-2020

F.09/20/69
NL:TZ:0000132902:F001
25-02-2020

mr. R. Cats
mr M. Van Benthem

I De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Weber Slijterij 25-03-2020

B.V.

Gegevens onderneming

1

- Oprichtingsdatum: 7 oktober 2013; 25-03-2020
- Gevestigd en kantoorhoudende aan het Parijsplein 14 te (2548 VL) Den 1
Haag;
- Kvk-nr.: 58948228.
Activiteiten onderneming
- Gefailleerde exploiteerde een slijterij; 25-03-2020
- De activiteiten zijn medio december 2019 gestaakt. 1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
I Nog niet bekend. 25-03-2020
1
Gemiddeld aantal personeelsleden
25-03-2020

I 2

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2417d850-c357-ea11-80f2-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ab10a1f1-e44c-ea11-80f1-005056807f2a

Boedelsaldo

€652,12 25-03-2020
1

Verslagperiode

van 25-03-2020

25-2-2020 1

t/m

25-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 15 uur 42 min

totaal 15 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 25-03-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag 1
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Het is bijvoorbeeld mogelijk dat bepaalde

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of

achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in het

verslag geschetste perspectieven voor de crediteuren. Aan dit verslag

kunnen

derhalve geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden
geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand

van

enig recht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

- Gefailleerde is op 7 oktober 2013 opgericht; 25-03-2020
- De heer R. Weber is enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde. 1

1.2 Lopende procedures

I Volgens de bestuurder zijn er geen lopende procedures. 25-03-2020

1

1.3 Verzekeringen

I Volgens de bestuurder zijn er geen lopende verzekeringen. 25-03-2020
1
1.4 Huur
Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte aan het Parijsplein 14 te (2548 VL) Den 25-03-2020
Haag. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de ondernemers op het plein waaraan ook 25-03-2020
gefailleerde is gevestigd door verbouwingswerkzaamheden van de gemeente 1

en de bijpehorende ongemakken (slechte bereikbaarheid & terugvallende

omzet) hard zijn geraakt. Medio december 2019 zijn de werkzaamheden

gestaakt, omdat er te weinig werd omgezet om de onderneming voort te

zetten.

De curator zal de oorzaak van het failissement onderzoeken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-03-2020
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-03-2020
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-3-2020 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

- Machtiging rechter-commissaris; 25-03-2020
- De curator heeft de arbeidsovereenkomsten met machtiging van de rechter- 1
commissaris opgezegd met inachtneming van de kortst mogelijke

opzegtermijn;

- Bespreking met de bestuurder;

- Correspondentie met de werknemers en het UWV.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 25-03-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

- Bespreking met de bestuurder; 25-03-2020
- Onderzoek kadaster. 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris van gefailleerde bestaat o0.a. uit een koeling, pinautomaat,
tafels, stoelen, stellages en een computer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- Correspondentie SIDN;

- Bespreking en correspondentie met de bestuurder;

- Bespreking met de bestuurder en overleg met BVA-Auctions inzake het
organiseren van een veiling.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Drank

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad van gefailleerde bestaat uit (voornamelijk) alcoholische dranken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking met de bestuurder en overleg met BVA-Auctions inzake het
organiseren van een veiling.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020
1



Toelichting andere activa

I N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

- Bespreking met de bestuurder;
- Machtiging RC verkoop goederen;
- Correspondentie BVA-Auctions.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I De bestuurder heeft verklaard dat er geen debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Bespreking met de bestuurder.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Op datum faillissement vertoonde de bankrekening van gefailleerde een
creditsaldo van EUR 652,12. Het bedrag is ontvangen op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020

mE1

25-03-2020

1



5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie
I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I - Bespreking met de bestuurder en correspondentie met de bank.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I N.v.t.

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 25-03-2020

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bespreking met de bestuurder. 25-03-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 25-03-2020

1

6.5 Verantwoording
N.v.t. 25-03-2020

1

6.6 Opbrengst

25-03-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
25-03-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
- Bespreking met de bestuurder; 25-03-2020
- Bezoek locatie gefailleerde (beoordelen mogelijkheid doorstart); 1

- Communicatie verhuurder.



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator zal onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. 25-03-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van de boekjaren 2013 - 2018 zijn gedeponeerd. 25-03-2020
Deponeringsdata nog te beoordelen. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 25-03-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Eris EUR 100,- geplaatst en gestort. 25-03-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-03-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 25-03-2020
1
Toelichting
Nog niet bekend.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft de administratie en stukken veiliggesteld en zal beginnen 25-03-2020
aan zijn rechtmatigheidsonderzoek. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Veiligstellen administratie en stukken. 25-03-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 4.060,85 25-03-2020

1

Toelichting
Super Winkel Fonds N.V. heeft een boedelvordering ingediend inzake de huur
over de maand maart 2020.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-03-2020
Toelichting
. 1
(Nog) niet bekend.
8.3 Pref. vord. UWV
25-03-2020
Toelichting
. 1
(Nog) niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
25-03-2020
Toelichtin
o 1
(Nog) niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 3 25-03-2020
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €27.773,76 25-03-2020
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 25-03-2020
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventarisatie en aanschrijven crediteuren. 25-03-2020

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

- Bespreking met de bestuurder;
- Correspondentie rechtbank.

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Verkoop inventaris en voorraden; 25-03-2020
- Onderzoek boekhoudplicht, bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana; 1
- (Verder) inventariseren crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nNog niet bekend. 25-03-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 25-6-2020 25-03-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

- De curator heeft een openbaar verslag gemaakt; 25-03-2020
- Intake met bestuurder; 1

- Bestuderen stukken faillissementsaanvraag;

- Correspondentie bestuurder en financieel adviseur gefailleerde;

- Correspondentie RC;

- Onderzoek internet en gegevens Handelsregister.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


